EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Proc. Adm. nº:               129/2023

Contratante:                Câmara Municipal de Macuco
CNPJ nº:                01.751.704/0001-69

Contratada:                MIRIAN FESTAS E BUFFET LTDA
 CNPJ nº:                42.561.132/0001-32

Objeto: Contratação de buffet completo com coquetel volante e decoração para a
Sessão Solene de entrega de Títulos e Honrarias, para 200 pessoas, que se
realizará as 19h do dia 22 de dezembro de 2023, no Parque de Exposição
Edgar Luterbak - "Macuco Rural Park".

      Fundamento:                      Contratação direta nº 128/2023 – Artigo 75, II da Lei 14.133 de 1° de abril de

2021.

Valor:  R$: 11.000,00 (quinhentos e trinta e dois reais).

Dotação:  Órgão: 01 CÂMARA MUNICIPAL DE MACUCO

Unidade: 01.01.02 SECRETARIA DA CÂMARA
Programa de trabalho: 010310001.2.002
Dotação: 33.90.39.00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Macuco, 08 de dezembro de 2023.

Marcelo Abreu Mansur
Presidente

Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Macuco
Poder Legislativo